

Ceny produktov a služieb**Ceny predmetov plnenia Zmluvy:**

	Názov položky	Spôsob stanovenia ceny	Cena za jednotku v EUR bez DPH	Predpokladaný počet jednotiek	Celková cena v EUR bez DPH
2.1 a)	Servisné činnosti súvisiace s prevádzkou, údržbou alebo opravami LMS educate2me a e-learningových kurzov	Mesačný paušál za služby	3 000,- EUR	36 mesiacov	108 000,- EUR
2.1 b)	Dodávka „nových“ e-learningových kurzov	Sadzba za odpracovaný človekodeň	560,- EUR	370	207 200,- EUR
2.1 c)	Služby aplikačného rozvoja	Sadzba za odpracovaný človekodeň	544,- EUR	70	38 080,- EUR
2.1 d)	Upgrade systému na riadenie elektronickej výučby a vzdelávania LMS educate2me	Cena za upgrade produktu	15 000,- EUR	1 ks	15 000,- EUR
Spolu					368 280,- EUR

odborný garant: Ú IT	RÁMCOVÁ DOHODA o poskytnutí e-learningových kurzov a služieb podpory k systému LMS	parafy:
v CEEZ: 2072_2023 klasifikácia informácií: *V*		
	Strana 1/1	